P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. u:
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l5t,6?;6/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. DARCI DE PAULA ANDRADE ,
Registro n°.9077i, RG: 4.640.400, do cargo de Chefe de Setor, nível “6A”, em

comissão, lotado na Secretaria do Meio Ambiente, Agricultura e
Desenvolvimento Rural desta Prefeitura Municipal, a partir de 13 de agosto de

2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de Agosto de 2.007.

PA ULO-C^^R^EM E
Prefeitt5̂ unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal